
orferenze
erritoriele
ocìele e
anitaria

della ptovituia diModena

Ufficio di Presidenza

Prot. n. 11/2017 Modena, 18 Dicembre 2017

L'anno duemila diciassette, il giorno diciotto del mese di Dicembre alle ore 10.00, presso la sala del
Consiglio dell'Amministrazione Provinciale (Viale Martiri della Libertà, 34 - Modena), come da regolare
convocazione, si è riunito l'Ufficio di Presidenza della Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria della
Provincia di Modena.

Sono presenti:
GIAN CARLO MUZZARELU Co-Presidente della CTSS, Presidente Amm.ne Provinciale e Sindaco di
Modena;
ALBERTO BELLELU Co- Presidente della CTSS, Sindaco di Carpi;
MAINO BENAm Sindaco di Mirandola;
LUCIANO BIOLCHINI Sindaco di Pavullo
SIMONE PELLONI Sindaco di Vignola;
NADIA CASALGRANDI Assessore Comune di Castelfranco Emilia;
GIUUANA URBELU Assessore Comune di Modena;
DANIELA DE PIETRI Assessore Comune di Carpi;

Partecipano inoltre:
MASSIMOANNICCHIARICO Direttore Generale Azienda USL Modena;
FRANCESCA ISOLA Direttore Amministrativo Azienda USL Modena;
CINZIA ZANOU Direttore Socio Sanitario
VIANELLA AGOSTINELU Direttore delle Professioni Sanitarie Azienda USL Modena
IVAN TRENTI Direttore Generale Azienda Ospedaliero-Universitaria Modena;
LUCASIRCANA Direttore Sanitario Azienda Ospedaliero-Universitaria Modena;

·LORENZO BROCCOU Direttore Amministrativo Azienda Ospedaliero-Universitaria Modena;
BRUNO ZANAROU Direttore Generale Nuovo Ospedale di Sassuolo;
CINZIA CARUSO Ufficio di supporto CTSS;

Il Co-presidente Gian Carlo Muzzarelli constatata la validità della seduta pone in trattazione il seguente
argomento all'ordine del giorno:

• piano programmatico 2017/2019 ASP Gasparini: parere

L'UFFICIO DI PRESIDENZA DELLA CONFERENZA TERRITORIALE SOCIALE E
SANITARIA

Vista la Deliberazione del Consiglio regionale n 624/2004, che definisce le diverse modalità
dell'autonomia contabile e finanziaria delle ASP, e stabilisce, al punto 4 del relativo allegato, che



l'Azienda si doti annualmente di un Piano programmatico triennale e che il medesimo venga ''approvato
dall'Assemblea dei soci su proposta del Consiglio di Amministrazione, acquisito ' il parere della
Conferenza territoriale socielee sanitaria'" . .

Vista la Legge regionale 26 luglio 2013, n.12 DISPOSIZIONI ORDINAMENTAU E DI RIORDINO DELLE
fORME PUBBUCHE DI GESTIONE NEL SISTEMA DEI SERVIZI SOCIAU E SOCIO-SANITARI. MISURE DI
SVILUPPO E NORME DI INTERPRETAZIONE AUTENTICA IN MATERIA DI AZIENDE PUBBUCHE DI
SERVIZI ALLA PERSONA e successive integrazioni

Udito l'intervento del Sindaco di Vignola, Simone Pelloni, in merito alle attività dell'ASP Giorgio Gasparini
per il triennio 2017/2019

A voti unanimi

DELIBERA

1. di esprimere parere favorevole al Piano programmatico 2017/2019 dell'ASP "Giorgio Gasparini"

2. di inviare il presente atto all'Unione Terre di Castelli e all'ASP Giorgio Gasparini

I Presidenti della Conferenza

(Alberto Bellelli)

Il Segretario verbalizzante

(~~


